CÂMARA MUNICIPAL DE ALFENAS
ESTADO DE MINAS GERAIS

Praça Fausto Monteiro, 85 – Telefax: (35) 3291-2349 – CEP 37130-031 – Alfenas – MG
E-mail: camara@cmalfenas.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº 110/2024

Assunto: Obras e serviços

Senhor Presidente,
Senhores(as) Vereadores(as),

 Indico, na forma regimental, ao Chefe do Executivo, que interceda

junto ao setor competente a fim realizar operação tapa buraco na rua

Gabriel Monteiro da Silva, número 59, Bairro chapada

J U S T I F I C A T I V A

 O objetivo desta proposição é atender os anseios da comunidade

local, uma vez que são inúmeros os relatos de que os buracos, da citada

via pública, aumentaram muito em decorrência às últimas chuvas e, por

isso, a possibilidade de acidentes e estragos em veículos vem

preocupando a todo.

Câmara Municipal de Alfenas, em 06 de fevereiro de 2024.

KÁTIA GERALDA SILVA GOYATÁ

VEREADORA

		2024-02-08T08:42:17-0300
	KATIA GERALDA SILVA GOYATA:86740377634